Fulcite me floribus castorum desideriorum: o beati amorosi omnes spiritus Stipate me malis odoriferis/pulcrarum ordinarumque operationum. quia amore languet. Ecce aia mea dum aduena ego sum in terra peregrinationis mee/circuibar et querebar quem amaret. Neque enim absque amore diu vivere omnino poterat. Cuius stimulis. nescio quibus iam ab ineunte etate configebatur. Cuius igne carpebatur. ut in has gemebunda suspiraret voces Fulcite me etc. Obruhi anime mee coram in prospectu per portas sensuum. Celum et terram et mare et omnia que in eis sunt pulchra et speciosa valde. Pulchritudo in formis corporum. et ordine congruo partium. cum quadam coloris et lucis suavitate. pulchritudo in numeris sonoris et canoris. pulchritudo in tangibilibus. pulchritudo in gustabilibus. pulchritudo in odoriferis. que omnia convenienti proportionem suam intra mentem alliciunt. Et dixit aie mee. ecce hec sunt amor tuus. Fulci te his floribus. stipate te his malis. **Et** ne vltra plaxeris quia amore languet. **Quid** refugis quid faciem obducis? Refugiebat enim (bene sensi) aspuebaturque monitus meos/cum his omnibus que induxerant intus ad eam per corporis mei sensus. Ipsa nimirum doctrinam alteri amoris susceperat. adhuc fere a carnalibus ab ancilla tua deus noster matrem mea. in gremio ecclesie sancte tue et a spiritu sancto tuo. Qualis hec doctrina erat? erat fides catholica. que mox ut excreuit. mox ut gressus figere potuit. duxit aiam meam ad fontem purissimum et serenum sancte tue ecclesie in qua peritus ut vidit aia mea se et faciem suam velut in speculo quodam mundissimo/ipsa repente sagittata est iaculis suaviter ardentibus diuine pulchritudinis dignitatis honestatis atque dilectionis. instar narcisci. de quo poetes fabulant. Ex illo/delere statuit aia mea a corde suo omnem pulchritudinem rerum gestarum. Omnem cepit amorem alterum a tuo/dedignari. Lepit tedere quotidianarum harum formarum. hanc enim tantam de propria dignitate decore et nobilitate presumpserat fiduciam: Tam superba de amore (ut vulgi vox est) facta erat: ita ut nullum nisi omnipotentissimum sapientissimum ditissimum et pulcherrimum super omnia amare dignaretur. magna sed bona superbia. **Quid** mihi et tibi ait o homo quid mihi et tibi/ad pulchritudines istas rerum materialium: Quid ad amorem earum quas equum nobiscum in facultate sua bruta habent: Esto

pulcra sint omnia. Esto speciosa et amena et digna diligi. Quantum supereminet pulcritudo et decor illius qui fecit omnia? Si in vestigio. Si in ymbra. Si in nutu quodam et odore/hec violentia inest ut se amari tanta importunitate tantaque rapacitate compellant/ubi tamen aculei graues sunt/ubi plus aloes quam mellis habet. Holi mirari se res ipsa a qua profluunt hec omnia/sua vi me trahit et dignitate me allicit. In cuius amore tanta delectatio est. et cuius conuictus non habet amaritudinem sed leticiam et gaudium. Iste est deus meus. cuius vulnerata charitate ego sum. sibi me elegit. me totam habebat. sibi me dedit. **U**terum quod diu. heu tandem aberit. Et quousque. usque quo vociferabor vim patiens et non exaudiet. Quero eum misera nec inuenio. vulnerauit me et abiit. Adiuro vos filie hierusalem ut si inueneritis dilectum meum/annuncietis ei quia amore languo. Et ita vere elanguit anima dum hoc modo assidue suspirat ad deum suum. Eratque languor fortissimus. adeo ut macrescerem et marcescerem totus displicebat quicquid agebam. que quid videbam in seculo. **E**t aio ego ad animam meam. Certe anima mea adhuc rudis es in amore nec satis erudita. propterea forte non venit ad te dilectus tuus. **U**is introeamus scholam aliquam que doceat nos modum quo amandus est amicus tuus/deus noster. Nam quod sine modo est. placere quomodo potest. Quod si ad res alias uiliores/ars addit et proficit. quanto minus rei huic diuinitissime et qua sola optime uiuimus existimandum est artem non desisse. Annuuit ipsa. Venit ergo non tam gressu corporis quam studio sedule inuestigationis/ad scholas varias. interrogavi de qualibet. Nunquid non ars amoris doceret in ea. Respondi sum accepi a singulis uoce confusa et rauca. Docemus amorem. Sed in ueritate comperi dum pergerem ultra querere. quod non erat amor ille. ut est amor dei nostri. amor castus quem querebat anima mea. In schola una docebant homines amare. in illa uoluptate. in alia mundana aliqua uanitate. Quinetiam schola illa que uidebat honestius instituta/schola literatoria. schola scientiarum variarum. referebat ad cognitionem omnia. nihil ad amorem. Docebant illic sedulo adulescentes et senes. cum iunioribus de rebus querere. disputare. libros euoluere. ue-